



Grudziądz, dnia 22.04.2024 r.

ZP-1130/24

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wywóz odpadów komunalnych (znak sprawy: Z/32/PN/24).

Informuję, działając w oparciu o treść art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**wywóz odpadów komunalnych**” (znak sprawy: **Z/32/PN/24**), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści:

Zapytanie nr 1

W związku z faktem, że Zamawiający notorycznie zalega z płatnościami Wykonawcy za wykonane usługi z tytułu realizacji umowy na odbiór odpadów komunalnych, wnosimy o wprowadzenie do umowy gwarancji zapłaty ze strony Zamawiającego na rzecz Wykonawcy wniesionej w formie gwarancji bankowej lub ubezpieczeniowej w celu zabezpieczenia interesów Wykonawcy.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.

Zapytanie nr 2

Zgodnie z §5 ust. 7 umowy „W przypadku zaległości płatniczych ze strony Zamawiającego Wykonawcy przysługują odsetki za opóźnienie w wysokości równiej sumie 3,5 punktów procentowych i stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego.” – co daje nam w chwili obecnej 5,75% (NBP) + 3,5% = 9,25% Wnosimy o zmianę zapisów na: „W przypadku zaległości płatniczych ze strony Zamawiającego Wykonawcy przysługują odsetki za opóźnienie w wysokości równiej sumie 8 punktów procentowych i stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego.” gdyż w przypadku transakcji handlowych, w których dłużnikiem jest podmiot publiczny będący podmiotem leczniczym – naliczone odsetki powinny być w wysokości równej sumie stopy referencyjnej Narodowego Banku Polskiego i ośmiu punktów procentowych tj. w chwili obecnej 5,75% (NBP) + 8% = 13,75%

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ.





Zapytanie nr 3

W OPZ Zamawiający wskazuje harmonogram odbioru poszczególnych frakcji odpadów będących przedmiotem niniejszego zamówienia, częstotliwość odbioru papieru z lokalizacji ul. Szpitalna 6 w Grudziądzu określona jest „1 raz na 2 m-ce” – częstotliwość ta jest niezgodna z Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Grudziądz, gdyż minimalna częstotliwość odbioru papieru (zgodnie z w/w regulaminem) wynosi 1 raz w miesiącu. Wnosimy o zmianę zapisów.

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej.

Zapytanie nr 4

Prosimy o wskazanie procedury postępowania w sytuacji kiedy w strumieniu odpadów komunalnych przekazywanych do odbioru przez Zamawiającego znajdują się odpady medyczne. Czy kiedy instalacja przyjmująca odpady komunalne odmówi przyjęcia tych odpadów, Zamawiający poniesie koszt ich zagospodarowania?

Odpowiedź

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dochowa należytej staranności, aby nie doszło do sytuacji kiedy w strumieniu odpadów komunalnych przekazywanych do odbioru przez Zamawiającego znajdują się odpady medyczne. W przypadku, gdy znajdzie się odpad medyczny niebezpieczny po powiadomieniu przez Wykonawcę Zamawiający wyśle samochód i odbierze takie odpady.

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „**wywóz odpadów komunalnych**” (znak sprawy: Z/32/PN/24), **w następującym zakresie:**

- w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 6 do SWZ zastępując nową treścią Załącznika nr 6 do SWZ jak w załączeniu.

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) pozostaje bez zmian.

